Marai bevételek

3/a
Marai Sandor Kézmiivel6dési Intézmény és Varosi Konyvtar
Bevételek
Rovatrend Kormanyzati M . 2013.eredeti 2014.eredeti 2014. méd. 2014. 2015.eredeti
o egnevezés e e s . . . s
funkcié eléiranyzat  elbiranyzat ei. varh.telj. eléiranyzat
B402-00 082091 Alaptevékenység korében végzett szolg 3100 800 800 723 800
B404-02 082091 Bérleti és lizingdij 1 000 800 800 652 800
B406-00 082091 Kiszamlazott termés szolg. AFA 837 216 216 - -
Miikodési bevételek 4937 1816 1816 1375 1600
Pénzmaradvany
B816-00 018030 Intézményfinanszirozas: 26 168 18 306 19 658 20 406 19 903
Osszes bevétel: 31105 20 122 21474 21781 21503
Rovatrend szerinti 6sszesités
B402-00 (Szolgaltatasok bevételei) 800 800 723 800
B404-02 (Onkormanyzati vagyon lizemeltetésébdl szar 800 800 652 800
B406-00 (Kiszamlazott altalanos forgalmi adé bevétel) 216 216 - -
B816-00 (Iranyitd szervi tamogatasként kapott bevétel) 18 306 19 658 20 406 19 903
Osszesen: 20 122 21474 21781 21503
Kormanyzati funkcio szerinti 6sszesités
082091 (KdézmUivel6dés - kbzbsségi és tarsadalmi rész 1816 1816 1375 1 600
018030 (Tamogatasi célu finanszirozasi miveletek) 18 306 19 658 20 406 19 903
Osszesen: 20 122 21474 21781 21503



Marai Sandor Kézmiivel6dési Intézmény és Varosi Konyvtar

Kiadasok

Megnevezés

Személyi juttatasok:
Munkaadodkat terhel6 jarulékok:
Dologi kiadasok:

Intézményi eszkozbeszerzés:
Beruhazasi Afa

Osszesen:

Rovatrend szerinti 6sszesités

K1101-1 (Térvény szerinti illetmények, munkabérek)
K1109-00 (K6zlekedési koltségtérités)

K1107-1 (Béren kivdli juttatasok)

K2-01 (Szocialis hozzajarulasi ado)

K123-00 (Kils6 személyi juttatas)

K2-06 (Munkaltatot terhel6 egyéb jarulék)

K311-00 (Szakmai anyagok beszerzése)

K352-00 (Fizetend§ éaltalanos forgalmi add)

K312-00 (Uzemeltetési anyagok beszerzése)

K337-00 (Egyéb szolgaltatasok)

K336-00 (Szakmai tevékenységet segitd szolgaltatasok )
K341-00 (Kikildetés kiadasai)

K355-00 (Egyéb dologi kiadasok)

K64-00 (Targyi eszk6zok beszerzése)

K67-00 (Beruhazasi célu elézetesen felszamitott AFA)
Osszesen:

Kormanyzati funkcio szerinti 6sszesités
082044 (Konyvtari szolgaltatasok)
082042 (Konyvtari allomany gyarapitasa)

2013. eredti
el6iranyzat
16 850
4 537
9138
580

31105

082091 (K6zmivelédés - kozOsségi és tarsadalmi részvétel fejlesztése)

Osszesen:

2014. eredti
el6iranyzat
12 214
3078
3730
866
234
20 122

11 759
50

405
2946

132
1700
280
50
100
1500
50
50
866
234
20 122

6 494
1050
12 578
20 122

2014. méd.

ei.
12 308
3104
3730
866
234
20 241

11 853
50

405
2971

132
1700
280
50
100
1500
50
50
866
234
20 241

6613
1050
12 578
20 241

2014.

varh.telj.

11 785
2712
3712
1187
321

22 608

9851
77
323
2 660
1534
52
2301
380

218
769

28

16
1187
3211
22 608

5 858
1901
14 849
22 608

Marai
Kiadasok
3/b

2015. eredeti
eléiranyzat

12 931
3492
3810
1000

270

21503

11 946
80
405

3 360
500
132
1850
210
50
100
1500
50

50
1000
270
21 503

6 334
1375
13795
21 503



Marai-Konyvtar

3/c/l
Koézmivel6dési konyvtar
2013. eredeti 2014. eredeti 2014. méd. ei. 2014. 2015.eredeti
Rovatrend Kormanyzati Megnevezés eléiranyzat eléiranyzat varh.telj. eldiranyzat
funkcié
K1101-1 082044 Alapilletmények 3489 3668 3762 3688 3739
K1101-1 082044 Kotelez6 potiékok 312 253 253 253 253
K1101-1 082044 Feltételtdl fliggd potiékok 243 444 444 444 538
K1101-1 082044 Kozalk. llletménykiegészitése 248 241 241 - 143
Mindségi bérpétiék 120 - -
K1109-00 082044 Kdzlekedési koltség 50
K1107-1 082044 cafetéria 153 147 147 147 147
Személyi juttatasok 6sszesen 4615 4753 4 847 4532 4820
K2-01 082044 Szocialis hozzajarulasi adé (27%) 1191 1244 1269 1184 1262
Teremészetbeni el.
Pénzbeni el.
Korkedv.jar.
EHO
Tappénz hozzajarulas
K2-06 082044 cafetéria jaruléka 47 52 52 52 52
Jarulékok 6sszesen 1239 1296 1321 1236 1314
K311-00 082044 Irodaszer, nyomtatvany besz. 50 50 50
K311-00 082042 Konyv, folyéirat beszerzés 1 000 1000 1000 1787 1 300
K311-00 082044 Folyoirat 200 200 200 114 200
K311-00 082044 Szakmai anyag, kisértéki targyi eszt 150 100 100
Egyéb készlet 100 - -
Egyéb Uzemeltetési kiadasok 300 - -
K352-00 082044 AFA 266 95 95
K352-00 082042 Afa- kényv 50 50 89 75
Dologi kiadasok 6sszesen 2 066 1495 1495 1990 1575
Szakfeladat 6sszesen 7 920 7 544 7 663 7759 7709



Rovatrend

K1101-1
K1101-1
K1101-1
K1101-1

K1109-00
K1107-00
K123-00

K1107-00

K2-01

K2-04
K2-05
K2-06

K311-00
K311-00

K311-00
K311-00
K312-00

K337-00

K336-00
K352-00
K341-00
K355-00

K64-00
K67-00

Kormanyzati
funkcié

082091
082091
082091
082091

082091

082091

082091

082091
082091
082091

082091
082091

082091
082091
082091

082091

082091
082091
082091
082091

082091
082091

Megnevezés

Alapilletmény
llletménykiegészités

Kotelezé potlék

Feltételtdl figgd potlék
Kompenzacié

Kdzlekedési koltség

Etkezési hozzajarulas

Kullsé szem.juttatas

Cafetéria

Személyi juttatasok 0sszesen

Szocialis hozzajarulasi ado (27%)
Munkaaddi jarulék

EHO

Tappénz hozzajarulas

Cafetéria jaruléka

Jarulékok 6sszesen

I[rodaszer, nyomtatvany besz.
Koényvbeszerzés

Folyoirat

Egyéb informacidhordozé
Szakmai anyagok beszerzése
Kisértéki targyi eszkbz besz.
Tisztitoszer

Telefon

Internet

Bérleti dij

Egyéb Gzemeltetési kiadasok,
postaktg, szamtech.progr.karb.,
palyazatok énrésze, szemétszall,
El6dadd mivészi tev.

AFA

Belfoldi kikuldetés

Kilonféle adok, dijak

Dologi kiadasok 6sszesen
Intézményi beruhazasok:
Beruhazasok Afaja
Szakfeladat 6sszesen

Kozmiivelédés

2013. eredti
eldiranyzat

8521

720

50

267
9 558

2 495

83
2578

100
100
50
20
200
200
50

100

221
50
50

1140
580

13 856

2014. eredeti
eléiranyzat

5825
385
480
463

50

258
7 461

1702

80
1782

100
50

100
100
50

100

1500
135
50

50

2235
866
234

12 578

2014. mod.
ei.

5825
385
480
463

50

258
7 461

1702

80
1782

100
50

100
100
50

100

1500
135
50

50

2235
866
234

12 578

2014. varh.telj.

4 986

480

77
1534
176

7 253

1476

1476

250
150

218

769
291

28
16

1722
1187
321

14 849

Marai-k6zmv.
3/c/2

2015.eredeti
eléiranyzat

6 570

703

80

500
258
8 111

2099

80
2179

100
50

100
100
50

100

1500
135
50

50

2235
1000
270

13 795



Marai létszam

Marai-létszam

2013. év 2014. év 2014. 2014. 2015.eredeti
eredeti ei.  eredeti ei. méd. ei. varh.teli. eléiranyzat
Konyha élelmezésvezetd
szakacsnd
raktaros, szakacsné
konyhalany
konyha 6sszesen
Konyvtar konyvtarvezetd 1 1 1 1 1
koényvtari szakalkalmazott 1 1 1 1 1
koényvtar 6sszesen 2 2 2 2 2
Ko6zmUvel szakmai 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5
technikai (gazdasagi ligyintézd) 1 1 1 1 1
vezetd 1 1 1 1 1
osszesen: 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5
Marai 6sszesen 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5
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Marai 2015. évi eldiranyzat felhasznalasi litemterve

Marai elSirdnyzatfelhaszn.

Megnevezés

Januar

Februar

Marcius

Aprilis

Majus

Junius

Julius

Augusztuspzeptembe

Oktober

November

December

Osszesen

BEVETELEK

Normativa

Normativ kot.felh.tam.

Mikaodesi bevét.

132

132

164

134

135

120

110

133 134

133

135

138

1600

Helyi adék

Ateng. kp-i addk

Felhalmozasi bev.

Mik. atvett pe.

Intézményfinanszirozas

1522

1562

2475

1669

1662

1458

1459

1423 1658

1688

1691

1636

19 903

Osszes bevétel

1654

1694

2639

13803

1797

1578

1569

1 556 1792

1821

1826

1774

21503

KIADASOK

Személyi jutt.

1078

1078

1078

1078

1078

1078

1078

1078 1078

1078

1078

1073

12 931

Jarulékok

291

291

291

291

291

291

291

291 291

291

291

291

3 492

Dologi kiadasok

285

325

434

428

209

200

187 423

452

457

410

3810

Ellatottak pb.jutt.

Pénzeszkoz atad.

Spec. céli tamogatasok

Intézményi beruh

1270

1270

Fejl. Hitel

Foly6szamla hitel

Tartalék

Osszes kiadas

1654

1694

2 639

1803

1797

1578

1569

1 556 1792

1821

1826

1774

21 503
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